第１４号様式（第１９条関係）

工 事 完 了 届

　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開発事業者　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　又は所有者　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）

[bookmark: _GoBack]　中央区東京駅前地区附置義務駐車施設整備要綱第１９条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
	申請の内容
	駐車施設の附置　　・　　隔地設置

	申請建築物
	建築物の名称

	建築物の所在地
	（地名地番）

	（住居表示）

	建築物の用途

	敷地面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	申請の種別
	新　築　・　増　築　・　用途変更　・　既存建築物

	隔地駐車施設設置先
	隔地駐車施設設置先の名称

	隔地駐車施設設置先の所在地
	（地名地番）

	（住居表示）

	延べ面積
	㎡

	特定用途
	百貨店その他店舗
	㎡

	事務所
	㎡

	倉庫
	㎡

	その他
	㎡

	非特定用途
	㎡

	駐車の用に供する面積
	㎡

	駐車施設
	整備台数
	うち隔地台数

	乗用車
	小型車対応
	台
	台

	普通車対応
	台
	台

	障害者対応
	台
	台

	貨物車
	地域ルール対応
	台
	台

	都条例対応
	台
	台

	合　計
	台
	台

（注意）本様式は、２部（正本及び副本）提出してください。